8.2 เชิงคุณภาพ : เกษตรกรเป้าหมาย น้อมนำแนวพระราชดำริไปปฏิบัติและได้ผลจริง 

ไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 
8.3 ผลสัมฤทธิ์ : ร้อยละ 60 ของเกษตรกรที่นำความรู้ไปใช้มีรายได้สุทธิครัวเรือนเกษตรเพ่ิมขึ้น 

ไม่น้อยกว่าร้อยละ 10 

9. งบประมาณ 
 รวมทั้งสิ้น 1,059,705 บาท (หนึ่งล้านห้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยห้าบาทถ้วน) ประกอบด้วย 

9.1 งบประมาณตาม พ.ร.บ.งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2568 จำนวน 804,105 บาท 
(แปดแสนสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 
 9.2 เงินกองทุนการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ตามแผนการใช้จ่ายเงินกองทุนการปฏิรูปที่ดิน               
เพ่ือเกษตรกรรม พ.ศ. 2568 จำนวน 255,600 บาท (สองแสนห้าหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) 

10. ระยะเวลาในการดำเนินโครงการ 
 1 ตุลาคม 2568 - 30 กันยายน 2569 

11. ประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับ 
 11.1 พื้นที่ดำเนินการเป็นโครงการนำร่องในการประสานงานของหน่วยงานที่เกี ่ยวข้อง และมี
รูปแบบการผลิตทางการเกษตรตามแนวปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง 
 11.2 เกษตรกรมีความเข้มแข็ง มีประสิทธิภาพ และมีพลังในการขับเคลื่อนงานในรูปแบบของการ